
Jānis Zvilna 
ELSSD 

Starptautisko projektu 

koordinācijas nodaļas  

vecākais referents 

IeM "Solidaritāte un migrācijas plūsmu pārvaldība" 2010.gada programmu projektu konkurss 

1
2

.0
5

.2
0

1
1

 

Latvijas Republikas 

Iekšlietu ministrija 

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/f/ff/Coat_of_Arms_of_Latvia.svg


1.Projekta iesniegums (1.pielikums): 

 1.1.projekta aprakstošā daļa I-IV sadaļa (doc.) 
 1.2.projekta budžets V sadaļa (excl.) 

    1.3.papildus iesniedzamo pavaddokumentu saraksts VI sadaļa 
(doc.) 

2.Projekta iesniedzēja apliecinājums (2.pielikums) 

3.Sadarbības partnera apliecinājums (3.pielikums)* 

4.Pārsniegtā iepirkuma (apakšlīguma) kopsummas 
pamatojums (4.pielikums)* 

5.Līdzfinansējuma apliecinājums (5.pielikums)* 

6.Papildus iesniedzamie pavaddokumenti        
* ja attiecināms 

NB! Visas projekta iesnieguma veidlapas ir pieejamas IeM mājaslapā: 

http://www.iem.gov.lv/lat/es_fondi_un_programmas/solidaritate_un_migracijas_p
lusmas_parvaldibas_programma/projektu_konkurss_2010_gads/  

NB! Projekta iesnieguma aizpildīšanai izmantot Metodiskos norādījumus! 

 

1
2

.0
5

.2
0

1
1

 

2 

IeM "Solidaritāte un migrācijas plūsmu pārvaldība" 2010.gada programmu 

projektu konkurss 

http://www.iem.gov.lv/lat/es_fondi_un_programmas/solidaritate_un_migracijas_plusmas_parvaldibas_programma/projektu_konkurss_2010_gads/
http://www.iem.gov.lv/lat/es_fondi_un_programmas/solidaritate_un_migracijas_plusmas_parvaldibas_programma/projektu_konkurss_2010_gads/
http://www.iem.gov.lv/lat/es_fondi_un_programmas/solidaritate_un_migracijas_plusmas_parvaldibas_programma/projektu_konkurss_2010_gads/


» Projekta vadībā un administrēšanā iesaistīto 
personu CV 

 
Atklāta konkursa projekta iesniedzējam un 

sadarbības partnerim: 

» Izziņas no VID un UR vai pilnvara IeM par izziņu 
pieprasīšanu 

» Gada pārskata kopija par iepriekšējo gadu, ja 
projekta iesniedzējs vai sadarbības partneris 
piedalās ar savu līdzfinansējumu 

 
NB! Vadošajam partnerim ir pilna atbildība par 

projektu! 
 

 

 1
2

.0
5

.2
0

1
1

 

3 

IeM "Solidaritāte un migrācijas plūsmu pārvaldība" 2010.gada programmu 

projektu konkurss 



» Projekta iesniegumu (tā visas sastāvdaļas) 

ieskanēt 

» Projekta iesniegumu caurauklot iepriekš 

norādītajā secībā 

» Visas projekta iesnieguma lapas numurēt 

» Projekta iesniegumu datēt un parakstīt 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

1
2

.0
5

.2
0

1
1

 

4 

IeM "Solidaritāte un migrācijas plūsmu pārvaldība" 2010.gada programmu 

projektu konkurss 



» Iesniegt 1 oriģināleksemplārā 

» Elektroniskā formātā (CD), iekļaujot visas 

iesaknētās sadaļas (Pdf.) + projekta aprakstošo 

daļu un projekta budžetu (doc. un excl. formātā) 

» Atklāta konkursa projekta iesniegumu iesniedz 

aizzīmogotā aploksnē 

»  Ierobežotas atlases projekta iesniegumu – kā 

pielikumu pavadvēstulei 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

1
2

.0
5

.2
0

1
1

 

5 

IeM "Solidaritāte un migrācijas plūsmu pārvaldība" 2010.gada programmu 

projektu konkurss 



Titullapa: 

» Projekta nosaukums: 

- Ierobežotas atlases projekta nosaukumam būtu jāsakrīt ar 
attiecīgās aktivitātes nosaukumu 

- Atklāta konkursa projektu nosaukums var būt atšķirīgs 
no aktivitātes nosaukuma, jo projektā paredzētie 
pasākumi var neaptvert visus attiecīgajā aktivitātē 
iekļautos pasākumus 

I sadaļa Informācija par projekta iesniedzēju:  

» 1.3. Informācija par lielākajiem realizētajiem projektiem 
pēdējo 3 gadu laikā – jānorāda tikai tie projekti, kas ir 
tieši vai netieši saistīti ar iesniedzamā projekta mērķi 

 

 

 

 

 
 

 

 

1
2

.0
5

.2
0

1
1

 

6 

IeM "Solidaritāte un migrācijas plūsmu pārvaldība" 2010.gada programmu 

projektu konkurss 



II Sadaļa Pamatinformācija par projektu: 

» 2.2.Projekta ieviešanas periods – atklāta projekta 
konkursa projektu uzsākšana ir iespējama tikai pēc granta 
līguma noslēgšanas (slēdzot granta līgumu, tas var tikt 
precizēts) 

» 2.3. Projekta budžets – norādīt tikai pilnas summas  

» 2.4. Faktiskā projekta ieviešanas vieta – norādīt valsti un 
pilsētu 

III Sadaļa Projekta apraksts: 

» 3.1./3.2. Situācijas un problēmas analīze un Piedāvātais 
problēmas risinājums – konkrēti un kodolīgi atspoguļot 
situāciju un problemātiku, izvairīties no vispārīgiem 
aprakstiem un frāzēm 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

1
2

.0
5

.2
0

1
1

 

7 

IeM "Solidaritāte un migrācijas plūsmu pārvaldība" 2010.gada programmu 

projektu konkurss 



III Sadaļa Projekta apraksts: 

» 3.10. detalizēts projektā iekļaujamo pasākumu apraksts: 

- kā 1.pasākumu norāda «Projekta vadība un 
administrēšana» (arī tad, ja tā izmaksas netiek iekļautas 
projekta budžetā) 

- Katram pasākumam ir jābūt ar faktisku rezultātu 

IV Sadaļa Projekta ieviešanas organizācija 

» 4.5. Plānotie projekta informācijas izplatīšanas un 
publicitātes pasākumi – norādīt atsauci uz Publicitātes 
vadlīnijām un publicitātes pasākumu regularitāti 

 

 

 

 

 
 

 

 

1
2

.0
5

.2
0

1
1

 

8 

IeM "Solidaritāte un migrācijas plūsmu pārvaldība" 2010.gada programmu 

projektu konkurss 



IV Sadaļa Projekta ieviešanas organizācija 

» 4.6.Pasākumu ieviešanas indikatīvais laika grafiks un 

4.7.Finanšu resursu izlietojuma indikatīvais laika grafiks 

– 2010.gada konkursam N (gads)=2010, kas jānorāda arī 

tad, ja projekta ieviešana tiek uzsākta 2011.gadā (tukšās ailes 

nedzēst) 

 

 

 

 

 
 

 

 

1
2

.0
5

.2
0

1
1

 

9 

IeM "Solidaritāte un migrācijas plūsmu pārvaldība" 2010.gada programmu 

projektu konkurss 



 

 

 

 

 

 
 

 

 

1
2

.0
5

.2
0

1
1

 

10 

IeM "Solidaritāte un migrācijas plūsmu pārvaldība" 2010.gada programmu 

projektu konkurss 

Nr. 
Pasākuma 

nosaukums 
Pasākuma apraksts Rezultāts 

Galējā 

labuma 

guvējs* 

1. Projekta vadība un 

administrēšana 

NA NA NA 

2. Pieredzes apmaiņas 

vizīte Francijā 

5 dienu vizīte «Iestādē» 

par sistēmas izstrādes 

iespējām un tās 

pielietošanu 

Iegūta pieredze 13 

iestādes darbiniekiem 

par IT sistēmas izstrādi 

un tās pielietošanu 

NA 

3. Rokasgrāmatas 

izstrāde 

2 nozares eksperti 

izstrādās rokasgrāmatu 

par sistēmu 

Izstrādāta 

rokasgrāmata 
NA 

4. IT sistēmas izstrāde Apakšuzņēmējs veiks 

sistēmas izstrādi un 

sagatavošanu lietošanai 

Iegādātas IT iekārtas 

Izstrādāta IT sistēma 
NA 



 

 

 

 

 

 
 

 

 

1
2

.0
5

.2
0

1
1

 

11 

IeM "Solidaritāte un migrācijas plūsmu pārvaldība" 2010.gada programmu 

projektu konkurss 

Nr. 
Pasākuma 

nosaukums 
Pasākuma apraksts Rezultāts 

Galējā 

labuma 

guvējs* 

5. Apmācības 

personālam par IT 

sistēmas lietošanu 

Rīkotas apmācības 

iestādes darbiniekiem 

par sistēmas lietošanu 

Apmācīti 30 iestādes 

darbinieki darbam ar 

sistēmu 

NA 

6. Palīdzības 

sniegšana bēgļiem 

un personām ar 

alternatīvo statusu 

Tiks nodrošināta 

materiālā, medicīniskā 

un psihologa palīdzība 

50 personām sniegts 

materiāls atbalsts, 30 

personām 

medicīniskā palīdzība 

un 40 – psihologa 

konsultācijas 

Bēgļi un 

personas ar 

alternatīvo 

statusu 



 

 

 

 

 

 
 

 

 

1
2

.0
5

.2
0

1
1

 

12 

IeM "Solidaritāte un migrācijas plūsmu pārvaldība" 2010.gada programmu 

projektu konkurss 

Projekta nosaukums:  

«IT sistēmas izstrāde un ieviešana» 

Fonda nosaukums: Eiroas Ārējo 

robežu fonds 

Kopējais budžets: 

LVL 100 351 

Fonda finansējums: 

LVL 75 263 

Vispārīgais mērķis: 

Uzlabot ārējās robežas 

drošību 

Sasniegšanas indikatori: 

Palielinājies aizturēto 

robežpārkāpēju skaits 

(2013.gadā) 

Informācijas avoti: 

«Iestādes» pārskati 

Specifiskais mērķis: 

Stiprināt Iestādes 

kapacitāti ārējo robežu 

uzraudzībā 

Sasniegšanas indikatori: 

IT sistēma atbilst ES 

prasībām un sekmīgi 

darbojas 

Informācijas avoti: 

Projekta progresa/ gala 

pārskats, EK pārskati par 

gatavību 

Pieņēmumi: 

IT sistēma tiek 

lietota darbā uz 

ārējās robežas 

Rezultāti: 

1.Iegūta labākā prakse 

Francijā 

2.Nodrošināta 

infrastruktūra 

3.Izstrādāta 

rokasgrāmata 

Sasniegšanas indikatori: 

Iestādes darbinieki 

ieguvuši pieredzi (13) 

Uzstādīta IT infrastruktūra 

(3 iekārtas) 

Rokasgrāmata apstiprināta 

Informācijas avoti: 

Komandējuma atskaite 

Pieņemšanas – 

nodošanas akts 

Pieņemšanas nodošanas 

akts 

Pieņēmumi: 

Ir pieejams 

kvalificēts 

personāls 



 

 

 

 

 

 
 

 

 

1
2

.0
5

.2
0

1
1

 

13 

IeM "Solidaritāte un migrācijas plūsmu pārvaldība" 2010.gada programmu 

projektu konkurss 

Rezultāti: 

4.Ieviesta IT sistēma 

5.Apmācīti sistēmas 

lietotāji 

Sasniegšanas indikatori: 

Informācijas pieprasījumu 

skaits IT sistēmā 

dienā/nedēļā (sniedzot 

prognozējamo ciparu)  

Informācijas avoti: 

Pieņemšanas 

nodošanas akts 

Sertifikāti 

Projekta mēneša 

atskaites 

Pieņēmumi: 

Ir pieejams 

prasībām 

atbilstošs 

apakšuzņēmējs 

Pasākumi: 

2. Pieredzes apmaiņas 

vizīte Francijā 

3. Rokasgrāmatas 

izstrāde 

4. IT sistēmas izstrāde 

5. Apmācības 

personālam 

Ieviesējs: 

Projekta iesniedzējs  

(13 personas, 5 dienas) 

Projekta iesniedzējs 

(2 mēneši) 

Apakšuzņēmējs (10 mēneši) 

Projekta iesniedzējs 

(30 personas, 1 diena) 

Pieņēmumi: 

Nacionālais (EK) 

finansējums ir 

piešķirts 

Priekšnoteikumi: «Iepriekšējā» IT sistēma ir izstrādāta (ja tā ir svarīga, 

lai varētu uzsākt īstenot esošo projektu). EK vai LR attiecīgā 

likumdošana ir pieņemta 



1
2

.0
5

.2
0

1
1

 

IeM "Solidaritāte un migrācijas plūsmu pārvaldība" 2010.gada programmu 

projektu konkurss 

 

Paldies par uzmanību! 

Papildus informācija: 

www.iem.gov.lv vai rakstot uz 

e-pastu: 

solidaritate@iem.gov.lv 

http://www.iem.gov.lv/
mailto:solidaritate@iem.gov.lv

